FRAIS TOTAL À LA DATE 
DE CET AVIS* 

Propriétaires :  M. Mohamed-Ali Becis et  
 Mme Souhila Maiz 
Matricule: 87050-5903-38-4264-0-000-0000 
Cadastre : 4 729 259 

1 124,27 $ 350,57 $ 1 474,84 $ 

Désignation : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro QUATRE MILLIONS SEPT CENT VINGT-NEUF 
MILLE DEUX CENT CINQUANTE-NEUF (4 729 259) DU CADASTRE DU QUÉBEC, circonscription foncière d’Abitibi. Le 
tout avec bâtisses et constructions y dessus érigées, circonstances et dépendances. 
Adresse : 828, chemin Bellefeuille, Authier, province de Québec,  J0Z 1C0 

MUNICIPALITÉ D’AUTHIER  TAXES MUNICIPALES ET

[...]

FRAIS TOTAL À LA DATE 
DE CET AVIS* 

Propriétaire : 9343-1344 QUÉBEC INC. 
Matricule: 87050-5299-02-0074-0-000-0000 
Cadastre : 4 730 006 

23 587,63 $ 334,92 $ 23 922,55 $ 

Désignation : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro QUATRE MILLIONS SEPT CENT TRENTE MILLE 
SIX (4 730 006) DU CADASTRE DU QUÉBEC, circonscription foncière d’Abitibi. Le tout avec bâtisses et constructions y 
dessus érigées, circonstances et dépendances. 
Adresse : 597, avenue Principale, Authier, province de Québec, J0Z 1C0 

MUNICIPALITÉ D’AUTHIER  TAXES MUNICIPALES 

FRAIS TOTAL À LA DATE 
DE CET AVIS* 

Propriétaire : M. Arsen Seiko 
Matricule: 87050-4805-43-8993-0-000-0000 
Cadastre : 4 729 672 

863,49 $ 289,92 $ 1 153,41 $ 

Désignation : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro QUATRE MILLIONS SEPT CENT VINGT-NEUF 
MILLE SIX CENT SOIXANTE-DOUZE (4 729 672) DU CADASTRE DU QUÉBEC, circonscription foncière d’Abitibi. Le tout 
avec bâtisses et constructions y dessus érigées, circonstances et dépendances. 
Adresse : 3, chemin Royal, Authier, province de Québec, J0Z 1C0 

MUNICIPALITÉ DE CHAZEL  TAXES MUNICIPALES ET

[...]

SCOLAIRES 

FRAIS TOTAL À LA DATE 
DE CET AVIS* 

Propriétaire : M. Jacquelin Fortin 
Matricule: 87095-3714-61-0171-0-000-0000 
Cadastre : 4 465 607 

812,28 $ 314,36 $ 1 126,64 $ 

Désignation : Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro QUATRE MILLIONS QUATRE CENT SOIXANTE-
CINQ MILLE SIX CENT SEPT (4 465 607) du CADASTRE DU QUÉBEC, circonscription foncière d’Abitibi. Le tout avec 
bâtisses et constructions y dessus érigées, circonstances et dépendances. 
Adresse : 773, 1re Avenue Est, Chazel, province de Québec, J0Z 1N0 

MUNICIPALITÉ DE DUPUY  TAXES MUNICIPALES ET